
Copyright © Klub pivocodů  

www.klubpivochodcu.cz 

Pivochod Pankrác 

Prvním pivochodem roku 2010 byl vybrán pivochod Pankrác. Jak již z názvu pivochodu vyplývá, 
pivochod vede po hospůdkách a restauracích po čtvrti čtvrtého pražského obvodu Pankrác. Na pivochod 
jste tímto všichni srdečně zváni a těším se, že přijdete v co nejhojnějším počtu. Na přípravě pivochodu se 
tentokráte podílel PIZ Aleš Hudec. Fyzicky jsem procházel vybrané hospůdky sám, kdy jsem zmapoval a 
zjistil, co se zde točí za pivko. Samotný pivochod Pankrác je také specifický tím, že délka trasy je rovných 
5km! To u pivochodů většinou nebývá zvykem. Například v předchozím pivochodu Vršovice byly téměř 
všechny hospůdky skoro vedle sebe. Máme se tedy co těšit i na pěknou procházku. Nejkratší vzdálenost 
mezi hospůdkami mezi pátou a šestou (260m) a nejdelší mezi šestou a sedmou (1020m). 

TTD pivochodu: 

Sraz: 12:50 - 13:00 hod. dne 27. března 2010 před vstupem do restaurace „Na Pláni“ v Praze 4, Na Vítězné 
pláni 4 

Délka trasy: 5 km 

ITINERÁ Ř 

1. NA PLÁNI  Na Vítězné pláni 4  Prazdroj - 33 Kč  vzdálenost 

2. NA PALOUČKU  Žateckých 16  Prazdroj - 32 Kč  260m  

3. NA KVĚTNICI  Na Květnici 700/1a  Staropramen 12° - 27 Kč, Staropramen 10° - 24 Kč 320m  

4. U KLOKOČNÍKA  Na Veselí 702/48  Kácov 10° - 17 Kč, Kácov 12° - 19 Kč  580m  

5. ZA VOZOVNOU  Nad Jezerkou 1/1255  Prazdroj - 32 Kč, Gambrinus 10° - 23 Kč  360m  

6. U KOUŘILŮ  U Svépomoci 8/887  Gambrinus 10° - 23 Kč, Gambrinus 12° - 32 Kč  200m  

7. SKLENÍK  Na Dolinách 52/632  Prazdroj  1020m  

8. TELEVIZNÍ KLUB Na hřebenech II 21/675 Prazdroj - 35 Kč, Mušketýr - 25 Kč  720m  

9. NA PŮL CESTY  Park Družby  Staropramen  510m  

10. NA PEKAŘCE  Pod Pekařkou 46/224  Staropramen 12° - 28 Kč, Staropramen 10° - 24 Kč 530m  

Změna trasy vyhrazena!!! 

ZÁVAZNÁ  PRAVIDLA  PIVOCHODU 
  

1. Hospůdky se navštěvují dle předem připraveného itineráře (změna vyhrazena Vrchní radou KP dle konkrétní situace) 
2. V první až deváté navštívené hospůdce smí účastník pivochodu vypít max. 1 pivo min. 10° (týká se pouze mužských účastníků pivochodu - dámy pijí dle chuti; 
trénovanější dámy drží krok s mužskými účastníky alespoň v malých pivech) 
3. Občerstvení: v průběhu pivochodu v jednotlivých hospůdkách - dle dohody účastníků 
4. Desátá hospůdka zvaná DORÁŽEČKA - každý zde pije a konzumuje podle chuti (min. však 1 pivo) 
5. Každý účastník pivochodu má i po jakémkoli odlehčení ze svého těla právo pokračovat v pivochodu 
 
 



Copyright © Klub pivocodů  

www.klubpivochodcu.cz 

NA  CO  SE  MŮŽETE  TĚŠIT 
 - ochutnáte více druhů piv 
- možnost nezvyklého, ale příjemného prožití dne 
- mezi jednotlivými hospůdkami příjemná procházka po čtvrti Pankrác 
- po zdárném absolvování pivochodu splníte nejprestižnější akci KP 
- pokud však nevypijete počet piv, který je stanoven závaznými pravidly pivochodu, ale  přesto dokončíte s ostatními  akci, bude Vám započítána jako Pivní 
procházka 
- každý účastník, který vypije v devíti určených hospůdkách v každé po jednom pivu a v "Dorážečce" alespoň jedno pivo, úspěšně splnil pivochod a jen tehdy má 
oprávněný nárok na kopii itineráře pivochod 
 
RADY  NOVÁČKŮM 
  

- vhodný je průběžný trénink alespoň několik dní před pivochodem 
- nedoporučuje se trénovat v den pivochodu   (viz. nebezpečí diskvalifikace) 
- nejvhodnější trénink je pravidelně docházet na Pivní procházky a Klubové srazy! 
  

POZOR !!!  NEBEZPEČÍ  DISKVALIFIKACE 
Po zachycení účastníka pivochodu na záchytné stanici přichází jeho diskvalifikace. 

 


